*1000004015*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李家慧

電話：03-3322101*7468

傳真：03-3361044

電子信箱：lilymiaka@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年8月3日

發文字號：府教終字第1000309410號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五

主旨：轉知國立臺北教育大學辦理「第10屆國立臺北教育大學、

麋研齋全國硬筆書法比賽」，請各校協助登載於學校網頁

並鼓勵所屬學生踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學100年8月2日北教大語字第1000005

427號函辦理。

二、為提倡硬筆書法，促進硬筆書法學習風氣，特舉辦此項比

賽。

三、參加對象：國內、外學生及社會人士。

四、收件時間：自100年8月8日起至11月4日止前寄（送）達國

立臺北教育大學（臺北市和平東路二段134號）活動中心2

樓圖文部麋研齋（不以郵戳為憑）。

五、本案附件請逕至本府電子公文附件檔案上下載專區（http

://file.tycg.gov.tw/）下載參閱。

六、相關訊息請至旨揭比賽網頁（http://s5.ntue.edu.tw）

查詢。

七、本案聯絡人：楊淑凌小姐，電話：02-27321104轉3362或0

0

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

2-23776648。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小

副本：本府教育局終身學習科 2011-08-04
09:42:46